
各位 

令和 5 年 6 月吉日 

一般社団法人ベストオブライフサポートエール 

代表理事 上野 眞宣 

レモネードスタンド・YELL 実行委員会 

委員長 永沼 丈範 

 

レモネードスタンド・YELL への協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は一般社団法人ベストオ

ブライフサポートエールの運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、令和 5 年 7 月 24 日～28 日の 5 日間に「レモネードスタンド・YELL」

を開催する運びとなりました。レモネードスタンドは、アメリカ発祥の子ども達の夏休みの

イベントのようなものでした。これが、「小児がん」患者等への啓発活動になったのは、ア

レクサンドラ（アレックス）・スコットと言う少女が、小児がん研究や闘病を助けるために

資金を集めたというのがはじまりです。彼女自身も 1 歳で小児がんを患い、わずか 8 歳で

この世を去っています。 

私たち、ベストオブライフサポートエールはがん等の啓発活動を実施しており、その一環

としてレモネードスタンドを開催いたします。 

つきましては、諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、レモネードスタンド・YELL

の趣旨をご理解いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 

なお、ご協賛いただきました企業様等につきましては、ホームページ内の活動報告にて、

お名前を掲載及びホームページリンクさせていただきます。また、「広報 YELL8 月号」内に

も企業名等掲載させていただきます。金額等については下記の通りとさせていただきます。

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１， 協 賛 金 額：エール：一口 1,000 円 

        レモン：一口 3,000 円 

        えがお：一口 5,000 円 

２，募 集 期 間：令和 5 年 7 月 28 日（金）まで 

３，納 入 方 法：口座振り込み 

       （筑波銀行 小山支店 普通 1066616 ベストオブライフサポートエール） 

          ※振込手数料は御社ご負担にてお願いいたします。 

４，お問い合わせ先：一般社団法人ベストオブライフサポートエール 

          TEL：0285-37-9837 担当：永沼、大川、田中まで 

以上 


